13.01.2025, נקבע מחיר מינימום לשכירת הנכס על סך 5,000 ₪ (חמשת אלפים שקלים חדשים) בתוספת מע"מ 

כחוק לחודש שכירות.  

8.2.  עבור השכרת קיוסק בשדרות וושינגטון פינת דרך שלמה, בהתבסס על חוות דעתם של השמאים אבי פרס 
וגיא שרת מיום 25.12.2024, נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך 4,500 ₪ (ארבעת אלפים וחמש מאות 

שקלים חדשים) בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.  

8.3.  עבור השכרת קיוסק בשדרות רוטשילד 31א' פינת אלנבי, בהתבסס על חוות דעתו של השמאי מנור סגל מיום 
06.01.2025, נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך 11,000 ₪ (אחד עשר אלף שקלים חדשים) בתוספת מע"מ 

כחוק לחודש שכירות.  

8.4.  עבור השכרת בית אוכל ברחוב פרישמן 24 פינת סירקין, בהתבסס על חוות דעתה של השמאית תמר אברהם 
מיום 09.12.2024, נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך של 9,800 ₪ (תשעת אלפים ושמונה מאות שקלים 

חדשים) ובתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.  

בדיקת מסמכי המכרז   .9

9.1.  משתתף מס' 1 - א.ש. 9 בע"מ: מבדיקת מסמכי הצעתו של משתתף זה, נמצא כי המשתתף לא צירף 
למסמכי הצעתו נסח חברה. לאחר קבלת אישור יו"ר וועדת המכרזים, בוצע הליך השלמת מסמכים,

[...]

עבור השכרת קיוסק ברחוב טשרניחובסקי 22, בהתבסס על חוות דעתו של השמאי רוני ברקוביץ מיום 13.01.2025, נקבע מחיר מינימום לשכירת הנכס על סך 5,000 ₪ (חמשת אלפים שקלים חדשים) בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.
	8.2.  עבור השכרת קיוסק בשדרות וושינגטון פינת דרך שלמה, בהתבסס על חוות דעתם של השמאים אבי פרס וגיא שרת מיום 25.12.2024, נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך 4,500 ₪ (ארבעת אלפים וחמש מאות שקלים חדשים) בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.
	8.3.  עבור השכרת קיוסק בשדרות רוטשילד 31א' פינת אלנבי, בהתבסס על חוות דעתו של השמאי מנור סגל מיום 06.01.2025, נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך 11,000 ₪ (אחד עשר אלף שקלים חדשים) בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.
	8.4.  עבור השכרת בית אוכל ברחוב פרישמן 24 פינת סירקין, בהתבסס על חוות דעתה של השמאית תמר אברהם מיום 09.12.2024, נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך של 9,800 ₪ (תשעת אלפים ושמונה מאות שקלים חדשים) ובתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.
	9. בדיקת מסמכי המכרז
	13. המלצת האגף:
	1. עיריית תל אביב יפו (להלן: "העירייה") הינה הבעלים של חלקה 49 בגוש 7442 (להלן: "החלקה"). על חלק מן החלקה, בנוי, בין היתר, מבנה חד קומתי בשטח של כ- 102 מ"ר עם גלריה בשטח של כ- 23 מ"ר (להלן: